DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON BELLO/MA

EXECUTIVO

Volume: 9 - Número: 16 de 11 de Fevereiro de 2025

DATA: 11/02/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/diariaslista.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel:

E-mail: ouvidoria@governadornewtonbello.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AV. NEZINHO BRANDÃO, Nº S/N CENTRO, CEP: 65363-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Governador Newton Bello

Assinado eletronicamente por:
Eldamir Gomes da Silva

CPF: ***.183.113-**
IP com n°: 192.168.1.2

www.governadornewtonbello.ma.gov.br/diari
ooficial.php?id=19

aDOM 1/3www.governadornewtonbello.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 16/2025 - 11/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON BELLO/MA   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO: 001/2025 - AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO: 011/2025 - AVISO

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Eldamir Gomes da Silva - CPF: ***.183.113-** em 11/02/2025 23:14:09 - IP com n°: 192.168.1.2
Autenticação em: www.governadornewtonbello.ma.gov.br/diariooficial.php?id=19

2/3www.governadornewtonbello.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 16/2025 - 11/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON BELLO/MA   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANJEMANTO E GESTÃO - AVISO - AVISO DE
LICITAÇÃO: 001/2025

AVISO DE LICITAÇÃO:

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2025.
ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON BELLO, AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO

ELETRÔNICO SRP Nº 001/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2025. A Prefeitura Municipal de Governador Newton Bello –
MA, por seu Secretário Municipal de Finanças, Planejamento e Gestão, torna público para conhecimento de todos que realizará licitação
na MODALIDADE: Pregão Eletrônico. TIPO: Menor Preço por item. OBJETO: Registro de preço para eventual e futura contratação de
pessoa jurídica especializada na prestação de serviço de locação de veículos de pequeno, médio e grande porte - máquinas pesadas,
sem condutor e sem fornecimento de combustível, com quilômetros livres, para atender as necessidades do município de Governador
Newton Bello-MA.
Código UASG: 980166, no CRITÉRIO DE JULGAMENTO: “Por Item”, BASE LEGAL: Pelas disposições da Lei Federal nº 14.133, de 01
de abril de 2021 e as condições do Edital.
Data da Sessão: 27/02/2025 as 11:00 (onze horas), horário de Brasília - DF. O Edital e seus anexos poderão ser consultados e obtidos
no endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br, O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no site da
prefeitura (https:/./.www.governadornewtonbello.ma-gov.br/.), e COMPRAS.GOV (www.gov.br/compras) ou ainda adquirido via impresso
mediante o recolhimento de R$: 50,00 (cinquenta reais) através de DAM (Documento de Arrecadação Municipal).  Esclarecimentos
adicionais deverão ser protocolados na PROLIC, no horário de expediente ou pelo COMPRAS.GOV (www.gov.br/compras). Gov. Newton
Bello MA, 11 de fevereiro de 2025, Eldamir Gomes da Silva. Secretário Municipal de Finanças, Planejamento e Gestão.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANJEMANTO E GESTÃO - AVISO - AVISO DE
LICITAÇÃO: 011/2025

AVISO DE LICITAÇÃO:

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2025.
ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON BELLO, AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO

ELETRÔNICO SRP Nº 011/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2025. A Prefeitura Municipal de Governador Newton Bello –
MA, por seu Secretário Municipal de Finanças, Planejamento e Gestão, torna público para conhecimento de todos que realizará licitação
na MODALIDADE: Pregão Eletrônico. TIPO: Menor Preço por item. OBJETO: Registro de preço para eventual e futura contratação de
empresa para prestação de serviços de organização e realização de eventos visando atender as necessidades das Secretarias Municipais
do município de Governador Newton Bello- MA.
Código UASG: 980166, no CRITÉRIO DE JULGAMENTO: “Por Item”, BASE LEGAL: Pelas disposições da Lei Federal nº 14.133, de 01
de abril de 2021 e as condições do Edital.
Data da Sessão: 26/02/2025 as 9:00 horas (nove horas) horário de Brasília - DF. O Edital e seus anexos poderão ser consultados e
obtidos no endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br, O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no site
da prefeitura (https:/./.www.governadornewtonbello.ma-gov.br/.), e COMPRAS.GOV (www.gov.br/compras) ou ainda adquirido via
impresso mediante o recolhimento de R$: 50,00 (cinquenta reais) através de DAM (Documento de Arrecadação Municipal).
Esclarecimentos adicionais deverão ser protocolados na PROLIC, no horário de expediente ou pelo COMPRAS.GOV
(www.gov.br/compras). Gov. Newton Bello MA, 11 de fevereiro de 2024, Eldamir Gomes da Silva. Secretário Municipal de Finanças,
Planejamento e Gestão.

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Eldamir Gomes da Silva - CPF: ***.183.113-** em 11/02/2025 23:14:09 - IP com n°: 192.168.1.2
Autenticação em: www.governadornewtonbello.ma.gov.br/diariooficial.php?id=19

3/3www.governadornewtonbello.ma.gov.br